21/1212023, 16:17 	E-mail de Prefeitura de Quixadá - SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PARA ADESÃO AATA DE REGISTRO DE PREÇOS ( PLA..

Quxadá

Comissão de Compras <com prasquixada.ce.govbr>

SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PARA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (
PLANEJAMENTO E FINANÇAS)

Comissão de Compras <compras©quixada.ce.gov.br>
Para: contato 7serv <contato@7serv.me>

21 de dezembro de 2023 às 15:30

[Texto das mensagens anteriores oculto]

an SOLICITAÇÃO ANUÊNCIA EMPRESA.pdf
181K

PREFEITURA DE

QUIXADÁ

SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA DA EMPRESA

Assunto: Solicitação de Anuência à Ata de Registro De Preços N° OO1/2023-A-SRP, originária do Pregão
Eletrônico N° 001/2023-PERP, da Prefeitura Municipal de Quixadá/CE.

/1  \\Si  -

\y2

Conforme autorização da Secretária de Administração do Município de Quixadá, Gestora da Ata
de Registro de Preços N° 00112023-A-SRP, originária do Pregão Eletrônico N° 001/2023-PERP, da
Prefeitura Municipal de Quixadá/CE, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E
HARDWARES, INSTALAÇÃO, E MANUTENÇÃO DE PLATAFORMA INTEGRADA DE SUPORTE
OPERACIONAL PARA TELEMETRIA E CONTROLE EXTERNO DE VEíCULOS VIA SATÉLITE POR
GPS/GSM/GPRS/EDGE, E GERENCIAMENTO E CONTROLE INFORMATIZADO DA FROTA, COM USO
DE TECNOLOGIA QRCODE OU SENSOR DE APROXIMAÇÃO, COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO DO
PAGAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E DIESEL), BEM COMO
DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, LAVAGEM E
BORRACHARIA, EM REDE DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS DA CONTRATADA, JUNTO
AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE, consta a empresa 7SERV
GESTÃO DE BENEFICIOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob n°  13.858.769/0001-97, a qual sagrou-se
arrematante dos Lotes 01 e 02. Vimos, por meio do presente, provocar essa empresa para que se manifeste
acerca do interesse em fornecer os serviços abaixo descritas, para fins de suprir as necessidades da
Secretaria de Planejamento e Finanças do Município de Quixadá/CE, nos mesmos moldes e termos
avençados no EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO n° 00112023-PERP e ATA DE REGISTRO n°
00112023-A-SRP, em item e quantitativo abaixo:

ITEM
ESPECIICAÇÃO UND

VALOR
ESTIMADO

R$

TAXA DE
ADM. %

VALOR APÓS
TAXA DE
ADM. R$

2.5

SERVIÇO 	DE 	INTERMEDIAÇÃO,
ADMINISTRAÇÃO 	E 	GERENCIAMENTO,
ATRAVÉS 	DE 	SISTEMA 	INFORMATIZADO
INTEGRADO PRÓPRIO OU CONTRATADO,
COMPATÍVEL COM HARDWERE ESTAÇÃO
TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA PLUG
AND PLAY EM OBD, PARA FORNECIMENTO DE
PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL, SERVIÇOS
DE BORRACHARIA, LAVAGEM SIMPLES E
COMPLETA 	DE 	VEÍCULOS, 	TROCA 	DE
FILTROS 	E 	ÓLEOS, 	COMO 	TAMBÉM
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
ATRAVÉS DE REDE DE ESTABELECIMENTO
CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, COM
USO DE TECNOLOGIA ORCODE OU SENSOR
DE APROXIMAÇÃO PARA ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA
CONTRATANTE

SERVIÇO R$ 50 000,00 0,00% R$ 50.000,00

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS)

Aproveito para renovar a V. Ex. protestos de elevada estima e distinta consideração.

Quixadá/C 	1 de dezembro de 2023.

A1,110 	1
José Er

da Silveira Filho

A
EMPRESA: 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI
CNPJ: 13.858.769/0001-97
ENDEREÇO: Av 1 (Cj Jereissati 1) N°  57, Sala 809, Torre 1 - Bairro Jereissati 1 - Maracanau/CE
E-MAIL: contato@7serv.me
TELEFONE: (85) 2180-4853 / (85) 9.9277-2566
REPRESENTANTE: Francisco Evandro de Souza Junior

SECRETARIA DE PLAN ;JAMENTO E FINANÇAS